аи
№ 1803-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.12.2023 № 1241

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 26.12.2020 № 1161

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Порядком принятия решений о разработке муниципальных
программ Демянского муниципального района и Демянского городского
поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффектив-
ности, утвержденным постановлением Администрации района от 11.07.2022
№ 704, Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского муници-
пального района «Развитие физической культуры и спорта в Демянском
муниципальном районе на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением
Администрации района от 26.12.2020 № 1161 (в редакции постановлений
Администрации района от 20.02.2021 № 140, от 20.07.2021 № 680,
от 30.08.2021 № 818, от 26.10.2021 № 1016, от 22.11.2021 № 1116,
от 28.12.2021 № 1316, от 02.03.2022 № 195, от 01.08.2022 № 762,
от 06.10.2022 № 979, от 03.11.2022 № 1161, от 25.11.2022, № 1181,
от 28.12.2022 № 1368, от 01.03.2023 № 163, от 19.06.2023 № 497,
от 05.09.2023 № 779, от 27.09.2023 № 895, от 10.11.2023 № 1076 (далее
муниципальная программа):

1.1. В разделе  «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы с разбивкой по годам реализации» паспорта муниципальной
программы:

1.1.1. Заменить в первом абзаце:
цифру «41332,37433» на «41437,97433»;

Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 12.12.2023 10:57
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

цифру «7179,7» на «7285,3»;
1.1.2. Заменить во втором абзаце:
цифру «4816,2036» на «4921,8036»;
цифру «777,4» на «883,0».
1.2. В разделе «V. Мероприятия муниципальной программы:
1.2.1. Изложить строки 1.6, «Итого по задачам», 4 в прилагаемой

редакции (приложение  к постановлению).
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-

ского муниципального района и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Глава округа      А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
района от 12.12.2023 № 1241

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель
мероприятия

Срок
реали-
зации

Целевой
показатель

(номер целевого
показателя из

паспорта
муниципальной

программы)

Источник
финансиро-

вания 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10               11 12
всего,
в том числе:

5317,82041 6022,81238 6786,209 5751,9 5751,9 0

областной
бюджет

466,97633 781,20921 883,0 0 0 0

«1.6. На финансовое
обеспечение
муниципального задания
по реализации программ
спортивной подготовки

ДЮСШ 2021-
2026
годы

1.1., 1.2., 1.3.,
1.4.

бюджет
муниципаль-
ного района

4850,84408 5241,60317 5903,209 5751,9 5751,9 0»;

«Итого по задачам 5849,56441 13328,31078 7285,3 6130,2 6130,2 0»;
«4. Всего по программе 5849,56441 16042,70992 7285,3 6130,2 6130,2 0».